UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

§. 405. De familia tradita in Lengithi in pago Logne.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

§. 405.

Tradidit reginoldus pro uuindilburg I familiam in lengi-
thi. (i)

er guber-
nante
Corbe-
iam
Gerber-
no.

§. 406.

cē scilicet mansos ab eodē comite recepim⁹ in restaurationē. dicta bona sibi ut censū tenuerat salinarum in feodo cedentes. preterea sciendū. quod cū idem uir nobilis cū uxore sua p̄fatū censū. postquā humanitatis debitū adimplessent. ecclie in eleemosinā specialiter delegassent. ob uarietate causarū diatim cōgētiū in ip̄m comitē et eccliam sic conuenit. quod receptis XL. talentis Zildenf. monete omni cōlūento quod ex eisde salinis tempore uite sue consequi poterat. plene renūciauit. insup et duo talenta ex p̄dictis VIII. a fratrib⁹ *Eschwino* et *Henrico militib⁹ de Stenberch* iure feudali possessa datis eisde fratrib⁹ talentis XIII. expediuit. Qui itaq. actionis ueritas ut apud posteros n̄ros p̄petuo rata et incōuulla p̄maneat. p̄sentē paginā inde cōscriptā eidē ecclie dedim⁹ cū aīotatiōe testiū et sigilli n̄ri imp̄ssiōe insignitā. Testes autē sunt *Conrad⁹ p̄posit⁹ corbeiensis*. *Timmo p̄posit⁹ de monte martis*. *Striger⁹ portari⁹ corbeien.* *Johannes de sanctis monach⁹* et camerari⁹ in *Amelungeborne*. milites. *Arnold⁹ de Zauerfuorde*. *Arnold⁹ de Paderborne*. *Reimbert⁹ de Emenchusen*. *Theodoric⁹ de Emenchusen*.

Johannes Leschebone et alii qm̄ plures. Acta sunt h̄ anno dñice incarnat. M. CC. XL. indictione XIII. regnante Frederico Romano-rū impatore et semp̄ Augusto.

Sigillum appen-
sum uide in Tab.
VI. num. 4.

Cum itaque vicus *Halle* olim fuerit ditionis Euersteinensium Comitum, ex eo collegimus, *Rotwardum*, qui obuias in eodem vico duas tradidit familias ecclie. scilicet *Corbeiensi*, ad comitum Euersteinensium progenitores referendum esse. Confer. supra §. 104 not. (n).

- (i) *Lengithi* villa erat sita in pago *Logne*, teste abbate Sarachone in Registro B. et P. De villa Abb. Corb. Designatur villa vel *Grossen Lengede* vel *Kleinen-Lengede*, in principatu Gottingensi sub p̄fectura *Niedeck* adquietens. Hunc vicum probe discernas uelim a vico *Lengede*, qui est in p̄fectura *Peina*, et a vico *Lengede*, quem complectitur p̄fectura *Wiedelah*, in *Hildesheimensi* episcopatu clara, *Reginoldus*, qui *Lengithi* villa pagi *Logne* quādam tradidit ecclie *Corbeiensi*, procul dubio ad progenitores comitum, de *Northeim* et *Dassel* adpellatorum, spectauit, ut eius dona et nomen, quod inter illos crebro repetitur, uidentur declarare.